2017年度（平成29年度）
北海道新聞社会福祉振興基金一般公募助成
助成事業報告書

提出日：201　年（平成　　年）　　月　　日

公益財団法人北海道新聞社会福祉振興基金

　　理事長　広　瀬　兼　三　様
	団体名

	住所
	〒

	TEL

	代表者名
	　㊞
	連絡担当者

	担当者TEL

　下記のとおり助成事業を実施いたしましたので報告いたします。

	事業名

	実施時期

場所

	助成対象の事業費と
財源内訳
	助成対象の事業費　　　　　　　　　　　　円

　　〔内訳〕道新社会福祉振興基金助成額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　自己負担額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　その他（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　円

	事業の実施

概況

	事業の効果

	添付書類
※領収証や写真などはA4用紙に貼付すること
	１．

２．

３．
	４．

５．

６．

※記入要領を参照のこと